UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ CẦU

––––––

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Hà Cầu, ngày         tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai xét duyệt hưởng trợ giúp xã hội

theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ

––––––––––––––––––––––

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Nghị quyết số

13/2023/NQ-HĐND ngày 06/12/2023 của Hội đồng nhân dân Thành phố quy

định một số nội dung và mức chi thuộc thẩm quyền của Hội đồng nhân dân

Thành phố; Hướng dẫn số 783/HD-SLĐTBXH ngày 06/3/2024 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc thực hiện Khoản 4 Điều 1 Nghị quyết số

13/2023/NQ-HĐND về quy định chính sách đặc thù cho một số nhóm trẻ em có

hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em cần sự hỗ trợ khẩn cấp và trẻ em bị tai nạn thương

tích nghiêm trọng trên địa bàn thành phố Hà Nội.

Ngày 18/7/2024, UBND phường Hà Cầu nhận được tờ khai đề nghị trợ giúp

xã hội đối với 01 trường hợp:

Họ và tên: NGUYỄN TRUNG TOÀN

- Sinh ngày 25 tháng 10 năm 2012

- Giới tính: Nam

- Mã định danh cá nhân: 001212039906

- Hộ khẩu thường trú: phường Hà Cầu, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

- Nơi ở hiện nay: TDP Hà Trì 2, phường Hà Cầu, quận Hà Đông, thành

phố Hà Nội.

- Mức độ khuyết tật: Khuyết tật nhẹ trẻ em dưới 16 tuổi.

UBND phường Hà Cầu thông báo niêm yết công khai danh sách để toàn thể

Nhân dân được biết.

Thời gian niêm yết: 02 ngày làm việc, bắt đầu từ 8 giờ 00 phút ngày

19/7/2024 đến hết 17 giờ 00 phút ngày 22/7/2024.

Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND phường Hà Cầu và trụ sở nhà văn hoá

các tổ dân phố Hà Trì 2.

Giao tổ dân phố Hà Trì 2 thông báo công khai danh sách.

2

Trong thời gian niêm yết công khai danh sách, các hộ gia đình, cá nhân có ý

kiến kiến nghị, phản ánh đề nghị gửi về UBND phường Hà Cầu (qua Bộ phận LĐ-

TBXH phường).

Hết thời gian niêm yết công khai, UBND phường Hà Cầu sẽ tiến hành các

bước theo trình tự giải quyết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, UBND phường;

- Bộ phận VHTT phường;

- Tổ dân phố nơi công dân cư trú;

- Lưu: VT, TBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hạnh

3

		2024-07-18T17:10:03+0700

		2024-07-18T17:17:22+0700

		2024-07-18T17:31:25+0700

		2024-07-18T17:31:22+0700

		2024-07-18T17:31:22+0700

		2024-07-18T17:31:22+0700

		2024-07-18T17:31:49+0700